
ZARZĄDZENIE NR 137/07
BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 23.11.2007r.

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz 220, Nr 62, poz. 558, Nr. 113, poz. 984, Nr. 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806 ) oraz art.35 ust. I ustawy o gospodarce nieruchomościami (jed. tekst z 2000r. DZ.U.Nr 46 poz. 543 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

rzeznaczam o sprze aży meruc omosć stanowiącą w asnosc gmmy oryń:

Lp.
Termin do

złożenia wniosku
przez osoby,

którym

Przeznaczenie
przysługuje

Nr Księgi Nr
Pow. Położenie Opis nieruchomości Cena

Informacja pierwszeństwo

Wieczy- nieruchomości
wrn2

[ obręb] nieruchomości i sposób jej nieruchomości
o w nabyciu

stej zagospodarowania
przeznaczeniu nieruchomości na

podstawie art.34
ust. I pkt. 1 i 2

ustawy o
gospodarce

nieruchomościami

1. 35513 228/7 1072 Obręb 3 miasta Działka zabudowana Miejscowy plan 267.882,16-, Sprzedaż na Do 07.01.2008r.

Moryń budynkiem innym niż zagospodarowania własność
mieszkalny o pow. przestrzennego nie
156,14m2

, budynkiem obowiązuje. Obiekt
gospodarczym- może być
kotłownią o pow. wykorzystywany na cele
13,26m 2. Uzbrojona usługowe,handlowe lub
w sieć wodociągową, inną działalność
kanalizacyjną, gospodarczą po
energetyczną. Posesja wcześniejszym
ogrodzona. dokonaniu zmiany
Dostęp do działki sposobu użytkowania
b.dobry z drogi asfa- budynku.
ltowej.Obiekt może
być wykorzystywany
na działalność
gospodarczą np. hotel,
dom noclegowy itp.





§ 2.1. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim
w Moryniu, przy budynku Policji w Maryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie.

BU~Z
mgr Jan Maranda




